
.. 

OTORGA Y REGULARIZA 5 DIAS DE 
PERMISO POR NACIMIENTO DE HIJA DEL 
FUNCIONARIO RODRIGO URRUTIA 
VIL LAR 

INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N• 2 52 6/2019.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Certificado 
de nacimiento de Agustina Aylen Urrutia González; el Decreto Alcaldicio Exento 
W2464, de 07 de mayo de 2019 que nombra como subrogante en el cargo de 
Secretario Municipal a don German Muñoz Navarro; y lo dispuesto en el Artículo 2° 
de la Ley 20.137, el artículo 66 del Código del Trabajo, el artículo 104 bis de la Ley 
18.883, Estatuto Administrativo para funcionarios municipales y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

OTORGA Y REGULARIZA 5 días de permiso por 
nacimiento de Agustina Aylen Urrutia Gonzalez, hija del funcionario don RODRIGO 
URRUTIA VILLAR, Cedula de Identidad N grado 09•, Escalafón 
Técnico, desde el día Viernes 10 de mayo de 2019 hasta el día Jueves 16 de mayo de 
2019. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, 
a las Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, 
ARCHÍVESE. 

1 

- Secretaria Municipal - Jurídico - Control -
Administración y Finanzas- Adquisiciones -Personal (2)- Remuneraciones- Oficina 
de Partes. 


